CÂMARA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS
                                                     Estado de Minas Gerais

1

RESOLUÇÃO Nº 216/2019.

DISPÕE SOBRE A DEVOLUÇÃO DE BENS

INSERVÍVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL À

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Taiobeiras aprovou e eu, presidente,

promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - Ficam declarados como inservíveis para a Câmara

Municipal de Vereadores de Taiobeiras, os bens móveis listados no Anexo Único

desta Resolução.

Art. 2º - Fica autorizado o Presidente da Câmara Municipal, devolver

para a Prefeitura Municipal de Taiobeiras, bens móveis listados no Anexo Único

desta Resolução, mediante comprovante de entrega.

Art. 3º Efetuada a devolução, deverá ser dado baixa no patrimônio

da Câmara Municipal, com os registros necessários.

Art. 5º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Taiobeiras - MG, 08 de Maio de 2019.

JOÃO MANOEL DA SILVEIRA

Presidente

CHARLES CLÁUDIO ARRUDA COSTA

1° Secretário

 CÂMARA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS
                                                     Estado de Minas Gerais

2

ANEXO ÚNICO

N°
Nº ETIQUETA
PATRIMONIO

ITEM  MARCA-MODELO
OUTRAS

INFORMAÇÕES

1.  002 CADEIRA COM RODAS

2.  009 QUADRO DE AVISOS

3.  010 QUADRO DE AVISOS

4.  011 QUADRO DE AVISOS

5.  049 TRIBUNA

6.  107  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

7.  108  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

8.  109  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

9.  110  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

10.  111  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

11.  112  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

12.  113  PEDESTALP/MICROF. MESA  6CSR

13.  114  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

14.  115  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

15.  116  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

16.  117  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

17.  118  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

18.  119  PEDESTAL P/MICROF. MESA  6CSR

19.  122  GRAVADOR REPRODU. MIN.  SONY MDS-S50

20.  141 ESTANTE

21.  144 QUADRO BRANCO

22.  146 MONITOR

23.  147  CPU

24.  152 CADEIRA COM RODAS

25.  153 CADEIRA COM RODAS

26.  154  CADEIRA  COM RODAS

27.  155  CADEIRA  COM RODAS

28.  156  CADEIRA  COM RODAS

29.  157  CADEIRA  COM RODAS

30.  158  CADEIRA  COM RODAS

31.  159 CADEIRA COM RODAS

32.  160  CADEIRA  COM RODAS

33.  161  CADEIRA  COM RODAS

34.  162 CADEIRA COM RODAS

35.  163 CADEIRA COM RODAS

36.  167 MESA

37.  171  MONITOR

38.  172  CPU

 CÂMARA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS
                                                     Estado de Minas Gerais

3

39.  192  TELE FAX  TCÊ F230

40.  193 CENTRAL DE ALARME

41.  195  IMPRESSORA  WORKCENTRE PR0315

42.  198  IMPRESSORA  HP DESKVET 840C

43.  202  DISK BANK

44.  203  ASFÓRRAB .HTE

45.  210  TELEFONE  SIEMENS EUROSET
805S

46.  212 VENTILADOR RMY

47.  232  MONITOR  SAMSUNG

48.  234  IMPRESSORA FISCAL  EPSON LX300T

49.  235  IMPRESSORA  SAMSUNG SCX-4100

50.  255 VENTILADOR RMY

51.  256 VENTILADOR RMY

52.  260  NOBREAK  ENERMARX INZIDE

53.  261  CPU

54.  262  MÁQUINA DE ESCREVER  OUVRRN INDUSTRIAL
S.A

55.  264  CALCULADORA ELETRÔN.  UNDER WOOD 4080 PD

56.  265  TELEFONE FIXO

57.  267  TELEFONE FIXO
58.  268  TLE FAX  LEUCOTRON

59.  269  CPC PABX HIBRIDO  LEUCOTRON

60.  272  CAIXA DE SOM  WAITSOM CICLOTRON

61.  273  CAIXADESOM  WAITSOM CICLOTRON

62.  275  CPU  ASUS

63.  282  FAX  PANASSONIC KX - FT902

64.  288  RELÓGIO DE PAREDE  NATIVO

65.  294 COPIADORA  MULTIFUNCIONAL HP

66.  298 CPU

67.  300  IMPRESSORA  WORKCENTRE M20

68.  302  CÂMERA  SONY DSC-HSO

69.  305  ROTIADOR  AP ROUTER WR254

70.  307 CADEIRA

71.  322 BEBEDOURO

72.  334  RECEPTOR ANALÓGICO  CENTURE STELLITE
RECEIVER

73.  337  IMPRESSORA  HP PHOTO SMART
C4780

74.  364 CADEIRA

75.  365 CADEIRA

76.  390 IMPRESSORA  HP DESKEJET 692C

77.  422 ESTABILIZADOR

78.  430 CADEIRA SEM RODAS